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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202309

Vigencia 202209

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:

Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

$90,298,518.00
$496,359.00

$92,422,538.00

$524,547.00

-$2,124,020.00
-$28,188.00

$90,794,877.00

$92,947,085.00

-$2,152,208.00

$68,115.00 $88,902.00 -$20,787.00
$7,137,644.00 $7,070,000.00 $67,644.00
$7,205,759.00 $7,158,902.00 $46,857.00
$80,515.00 $0.00 $80,515.00
$80,515.00 $0.00 $80,515.00
$98,081,151.00 $100,105,987.00 -$2,024,836.00
$42,737,700.00 $19,304,400.00 $23,433,300.00
$42,737,700.00 $19,304,400.00 $23,433,300.00

$15,300,000.00

$0.00

$15,300,000.00

$15,300,000.00

$35,004,200.00

$0.00

$21,059,170.00

$15,300,000.00

$13,945,030.00

$35,004,200.00

$21,059,170.00

$13,945,030.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202309 Vigencia 202209 Variacién (+/-)
GASTOS
Otros Gastos
Comisiones Bancarias $18,445.00 $17,529.00 $916.00
Total Otros Gastos: $18,445.00 $17,529.00 $916.00
Total GASTOS $93,060,345.00 $40,381,099.00 $52,679,246.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $5,020,806.00 $59,724,888.00 -$54,704,082.00
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