# INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

NIT: 811,017,316.9

Fecha de proceso 06/10/2023 Hora de Proceso 21:51:50

## ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

### Al 30 de Septiembre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202309	Vigencia 202209	Variación (+/-)
<u>INGRESOS</u>			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$90,298,518.00	\$92,422,538.00	-\$2,124,020.00
Retribuciones	\$496,359.00	\$524,547.00	-\$28,188.00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$90,794,877.00	\$92,947,085.00	-\$2,152,208.00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$68,115.00	\$88,902.00	-\$20,787.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$7,137,644.00	\$7,070,000.00	\$67,644.00
Total Ingresos con contraprestación:	\$7,205,759.00	\$7,158,902.00	\$46,857.00
Otros ingresos			
Otros Ingresos	\$80,515.00	\$0.00	\$80,515.00
Total Otros ingresos:	\$80,515.00	\$0.00	\$80,515.00
Total INGRESOS	\$98,081,151.00	\$100,105,987.00	-\$2,024,836.00
<u>GASTOS</u>			
Gasto Público Social		4	<b>#</b> 00 400 000 00
Gasto Púlblico Social Educación	\$42,737,700.00 	\$19,304,400.00	\$23,433,300.00
Total Gasto Público Social:	\$42,737,700.00	\$19,304,400.00	\$23,433,300.00
Transferencias y subvenciones			
Transferencias y Subvenciones	\$15,300,000.00	\$0.00	\$15,300,000.00
Total Transferencias y subvenciones:	\$15,300,000.00	\$0.00	\$15,300,000.00
Administración y operación			
De administración y Operación	\$35,004,200.00	\$21,059,170.00	\$13,945,030.00
Total Administración y operación:	\$35,004,200.00	\$21,059,170.00	\$13,945,030.00

# INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

NIT: 811,017,316.9

Fecha de proceso 06/10/2023 Hora de Proceso 21:51:51

## ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202309	Vigencia 202209	Variación (+/-)
GASTOS			
Otros Gastos			
Comisiones Bancarias	\$18,445.00	\$17,529.00	\$916.00
Total Otros Gastos:	\$18,445.00	\$17,529.00	\$916.00
Total GASTOS	\$93,060,345.00	\$40,381,099.00	\$52,679,246.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$5,020,806.00	\$59,724,888.00	-\$54,704,082.00
JUAN GULLERMO VILLA OSPINA	ORLANDO CASTI	RILON JUNENEZ	
RECTOR	CONTADOR		
<b>C.C.</b> 2117446	<b>C.C.</b> 98495144	<del>-</del>	